
Uchwala Nr 229/77/2020 

Zarządu Powiatu Gorlickiego 

z dnia 15 kwietnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Gorlicach 

Na podstawie art. 36 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

/tj. Dz. U. z 2019 r. poz.511 ze zm./ Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Gorlicach stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr 441/198/14 Zarządu Powiatu Gorlickiego z dnia 28 maja 2014 r., zmienionej Uchwałą 

 Nr 588/211/18 Zarządu Powiatu Gorlickiego z dnia 22 sierpnia 2018 r., oraz Uchwałą Nr 163/53/19 

Zarządu Powiatu Gorlickiego z dnia 20 listopada 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

W   § 18 ust.1 dodaje się punkty  37 - 40 w brzmieniu: 

37) dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń 

składek na ubezpieczenie społeczne, zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 2 marca 2020 r.   

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 

38) dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej w następstwie wystąpienia 

COVID-19, 

39) przyznawanie pożyczek na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej o 

których mowa w ustawie z dnia 2 marca 2020 r.  o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych,  

40) dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników  oraz należnych od tych wynagrodzeń 

składek na ubezpieczenia społeczne osób zatrudnionych przez organizacje pozarządowe lub podmioty, 

o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie w następstwie wystąpienia COVID-19, 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gorlicach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


